お客様各位    技 OSF25-008

2025年 2月吉日

株式会社 三桂製作所

サンフレキ ROBO附属品 N2HBI5032販売継続のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております「サンフレキ ROBO附属品N2HBI5032」の販売を継続する

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

これまでご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げるとともに、 引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

サンフレキＲＯＢＯ：ケーブルグランドﾞ式ブッシング

品番：N2HBI5032

N2HBI

2. 内容

以前ご案内いたしました「サンフレキ ROBO 附属品 N2 型他一部品番の販売終了のお知らせ」

において、対象品番 N2HBI5032 を販売終了品として記載しておりましたが、当該製品につき

ましては販売を継続することとなりました。

3. 販売時期

当初、2022年 12月 20日をもって販売終了とご案内しておりましたが、現在も引き続き

販売を継続しております。

本件につきましてご不明な点がございましたら、 お手数ですが、各営業窓口までお問合わせ

くださいますようお願い申し上げます。

誤った情報をお伝えしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

以上